
       ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

        ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

   

від 16.12.2021 р.                                                   № 691 

 

Про підсумки проведення 

ІІ етапу Всеукраїнської учнівської  

олімпіади з хімії у 2021-2022 н. р. 

 

 На виконання наказу Департаменту освіти та науки Івано-Франківської 

міської ради від 30.11.2021 року № 632 «Про проведення ІІ етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з хімії у 2021-2022 навчальному році», за підсумками 

проведення ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії та відповідно до 

спільного рішення оргкомітету і журі олімпіади від 05.12.2021 р. (додаток 1) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити переможцями ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії у 

2021-2022 навчальному році та нагородити дипломами І-ІІІ ступенів 

Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради (додаток 2). 

2.   Затвердити  згідно з рейтингом та за рішенням журі олімпіади склад команди  

від закладів загальної середньої освіти для участі у ІІІ етапі Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з хімії (додаток 3). 

3. Призначити керівниками команди  Іванічок О.Д., учителя хімії Ліцею 

ім.Р.Шухевича та Стецьків Л.В., учителя хімії Ліцею № 5, поклавши на них 

відповідальність за збереження життя та здоров’я учнів. 

4. Нагородити грамотами Департаменту освіти та науки Івано-Франківської 

міської ради вчителів хімії, які підготували 2-х і більше переможців олімпіади 

(додаток 4). 

5.  Центру професійного розвитку педагогічних працівників Івано-Франківської 

міської ради: 

5.1. Забезпечити подання звіту про проведення ІІ етапу олімпіади та заявки 

на участь команди у ІІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії. 

 5.2. Організувати підготовку членів команди до ІІІ етапу олімпіади. 

6.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки                           Ігор МАКСИМЧУК              
 

 

 

Н.Степаніщенко 

53-56-73 



                                                                                          Додаток 1 

                                                                                          до наказу Департаменту 

                                                                                          освіти та науки 

                                                                                          від  16.12.2021р. № 691                                

 

                                                    Інформація 

                                про підсумки проведення Всеукраїнської  

                                        учнівської олімпіади з хімії  

 

 

   4 грудня 2021 року на базі Ліцею ім.І.Пулюя проведено ІІ етап 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії за завданнями, розробленими 

обласним інститутом післядипломної педагогічної освіти. 

В олімпіаді взяли участь 114 учнів 7-11-х класів із  32 закладів загальної 

середньої освіти.   

За рішенням журі переможцями олімпіади визначено 47 учнів: 7 учнів 

заслуговують на нагородження дипломом І ступеня; 14 учнів – ІІ ступеня; 26 

учнів – ІІІ ступеня. 

Учні 7 класу отримали від 61,5 балів ( 76% виконаних завдань) до 7 балів 

(8,7% виконаних завдань) із 80 можливих. 

Учні 8 класу отримали від 79 балів ( 98% виконаних завдань) до 4 балів ( 5% 

виконаних завдань) із 80 можливих. 

Учні 9 класу отримали від 49 балів ( 61% виконаних завдань) до 4 балів ( 5% 

виконаних завдань) із 80 можливих. 

Учні 10 класу отримали від 61 бала ( 76% виконаних завдань) до 2 балів 

(2,5% виконаних завдань) із 80 можливих. 

 Учні 11 класу отримали від 42 балів ( 52% виконаних завдань) до 8,5 балів 

(10 % виконаних завдань)  із 80 можливих. 

Лише 17,5 % учасників показали низький рівень підготовки до олімпіади. 

Адміністрація Ліцею ім.І.Пулюя (директор М.Бідичак, заступники 

директора з навчально-виховної роботи О.Овчар та Г.Гайдабура) створила 

належні умови для проведення олімпіади з хімії. Відповідально поставилися до 

виконання обов’язків члени журі та керівники команд, що сприяло організованій 

роботі всіх учасників олімпіади. 

  

 

 

В.о. директора КУ «ЦПРПП ІФМР»   Олександра САВКА  

  

                 

     

 

 

 

 



    Додаток 2 

                                                                                         до наказу Департаменту 

                                                                                         освіти та науки 

                                                                                         від  16.12.2021 р. № 691                                

                                   Список  

                             переможців ІІ етапу Всеукраїнської 

                             учнівської олімпіади з  екології 

                                       у 2021-2022 н. р. 

 

                 Диплом І ступеня 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я учня Заклад освіти Клас Учитель, який готував 

1. Буряк Олександр Ліцей № 11 7 М.Галюк 

2. Показна Вероніка Ліцей ім.Р.Шухевича 7 О.Іванічок 

3. Джус Світлана Ліцей № 21 8 Г.Кричун 

4. Габель Теодор Ліцей ім.М.Сабата 9 Н.Дейчаківська 

5. Галюк Андрій Ліцей ім.І.Пулюя 10 М.Данилюк-Пиріг 

6. Присяжнюк Софія Ліцей ім.М.Сабата 10 Н.Дейчаківська 

7. Молофій Анна Ліцей № 5 11 Л.Стецьків 

   

       Диплом ІІ ступеня 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я учня         Заклад освіти Клас Учитель, який готував 

1. Середа Роман Ліцей № 20 7 Ю.Сіраджук 

2. Кармазин Христина Ліцей № 18 7 О.Ропар 

3. Федорців Захар Крихівецький ліцей 7 С.Вітюк 

4. Кібіт Марта Ліцей № 25 7 І.Волошинюк 

5. Рудяк Андрій Угорницький ліцей 7 М.Семанюк 

6. Ріпа Вікторія Черніївський ліцей 7 Л.Мідак 

7. Павлюк Анна Ліцей № 11 8 Н.Сенюк 

8. Заболотна Уляна Ліцей № 5 8 Л.Стецьків 

9. Калиній Юліан Ліцей № 11 9 М.Галюк 

10. Стефанків Максим Ліцей ім.Р.Шухевича 9 О.Іванічок 

11. Зазубик Діана Ліцей № 5 10 Л.Стецьків 

12. Семенишин Роман Ліцей ім.Р.Шухевича 10 О.Іванічок 

13. Піскунова Анастасія Ліцей ім.І.Пулюя 10 М.Данилюк-Пиріг 

14. Коробейников 

Микита 

Фізико-технічний 

ліцей 

11 Т.Бурда 

 

 

 

 



Диплом ІІІ ступеня 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я 

учня 

Заклад освіти  Клас Учитель, який готував 

1. Федорів Софія Ліцей ім.Р.Шухевича 7 О.Іванічок 

2. Бєляков Святослав Ліцей № 13 7 О.Яців 

3. Козінчук Вікторія Ліцей № 10 7 О.Заруба 

4. Стецько Олександр Ліцей № 18 7 Н.Іванішак 

5. Шпілєнко Єва Ліцей № 5 7 Л.Стецьків 

6. Ґава Юлія Ліцей № 2 7 Ю.Лицур 

7. Дриндак Юліана Ліцей № 16 7 М.Фундюр 

8. Борусовська Марта Ліцей № 25 7 І.Волошинюк 

9. Підгірняк Вікторія Черніївський ліцей 7 Л.Мідак 

10. Рибчак Анна Ліцей ім.М.Сабата 8 Н.Дейчаківська 

11. Тимчишин Наталія Ліцей ім.І.Пулюя 8 Л.Вайда 

12. Подубинська 

Вікторія 

Ліцей ім.М.Сабата 8 Н.Дейчаківська 

13. Іванців Анна Ліцей № 21 8 Г.Кричун 

14. Вінтонюк 

Анастасія 

Ліцей № 18 8 О.Ропар 

15. Мельникович Юлія Ліцей № 24 8 Г.Кіб’юк, Х.Буджиган 

16. Шлапак 

Олександра 

Ліцей № 1 8 О.Олійник 

17. Окун Андрій Ліцей № 7 8 К.Овчар 

18. Мартинів Вероніка Ліцей ім.І.Пулюя 9 М.Данилюк-Пиріг 

19. Гайдей Роман Ліцей ім.М.Сабата 9 Н.Дейчаківська 

20. Канюк Софія Ліцей № 10 9 Н.Ступніцька 

21. Гончарук Софія Фізико-технічний 

ліцей 

10 Т.Бурда 

22. Грабовецька 

Маргарита 

Ліцей № 21 10 Г.Кричун 

23. Угринчук Юрій Ліцей № 11 10 М.Галюк 

24. Молодовець 

Богдан 

Ліцей ім.Р.Шухевича 10 О.Іванічок 

25. Солдат Артур Академічний ліцей-

інтернат 

10 Ю.Пахомов 

26. Василашко Дарина Фізико-технічний 

ліцей 

10 О.Петращук 

 

 

В.о. директора КУ «ЦПРПП ІФМР»   Олександра САВКА 

                                                                            

     

     



    Додаток 3 

                                                                                         до наказу Департаменту 

                                                                                         освіти та науки 

                                                                                         від  16.12.2021р. №  691                             

 

           Склад команди  від закладів загальної середньої освіти  

 для участі у ІІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії 

                                         у 2021-2022 н.р. 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я учня Заклад освіти Кл

ас 

ПІП учителя 

1. Джус Світлана Ліцей № 21 8 Г.Кричун 

2. Павлюк Анна Ліцей № 11 8 Н.Сенюк 

3. Заболотна Уляна Ліцей № 5 8 Л.Стецьків 

4. Габель Теодор Ліцей ім.М.Сабата 9 Н.Дейчаківська 

5. Калиній Юліан Ліцей № 11 9 М.Галюк 

6. Стефанків Максим Ліцей ім.Р.Шухевича 9 О.Іванічок 

7. Галюк Андрій Ліцей ім.І.Пулюя 10 М.Данилюк-Пиріг 

8. Присяжнюк Софія Ліцей ім.М.Сабата 10 Н.Дейчаківська 

9. Зазубик Діана Ліцей № 5 10 Л.Стецьків 

10. Семенишин Роман Ліцей ім.Р.Шухевича 10 О.Іванічок 

11. Піскунова Анастасія Ліцей ім.І.Пулюя 10 М.Данилюк-Пиріг 

12. Молофій Анна Ліцей № 5 11 Л.Стецьків 

13. Коробейников 

Микита 

Фізико-технічний 

ліцей 

11 Т.Бурда 

  

  

 

 

 

 

В.о. директора КУ «ЦПРПП ІФМР»   Олександра САВКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                Додаток 4 

                                                                                         до наказу Департаменту 

                                                                                         освіти та науки 

                                                                                         від  16.12.2021 р. № 691  

 

                                           Список педагогів, 

                 які нагороджуються грамотою Департаменту освіти та науки 

                               Івано-Франківської міської ради 

 

                            

Прізвище, ім’я, по батькові 

учителя 

Заклад освіти 

Дейчаківська Надія Василівна Ліцей ім.М.Сабата 

Іванічок Олександра Дмитрівна Ліцей ім.Р.Шухевича 

Данилюк-Пиріг Марія Миколаївна Ліцей ім.І.Пулюя 

Стецьків Лариса Василівна Ліцей № 5 

Галюк Мар’яна Ярославівна Ліцей №11 

Кричун Галина Йосипівна Ліцей № 21 

Ропан Оксана Петрівна Ліцей № 18 

Волошинюк Ірина Миколаївна Ліцей № 25 

Мідак Лілія Ярославівна Черніївський ліцей 

Бурда Тетяна Валеріївна Фізико-технічний ліцей 

 

 

 

 

 

В.о. директора КУ «ЦПРПП ІФМР»   Олександра САВКА 

 

 

 

 


